
Raszków, dnia…………………..r. 

………………………………… 
Nazwisko i imię lub pełna nazwa Wnioskodawcy 

 

………………………………… 
Identyfikator podatkowy NIP lub numer pesel 
 

…………………………………                                                                   BURMISTRZ 
Adres zamieszkania / siedziby                                                                            GMINY I MIASTA RASZKÓW 
 

………………………………….                                                                  ul. Rynek 32 
telefon kontaktowy ( pole nieobowiązkowe )                                                     63-440 Raszków                        

 

 

                   WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

 

      Proszę o wydanie zaświadczenia:* 

□  o figurowaniu w ewidencji podatkowej 

□  o niefigurowaniu w ewidencji podatkowej 

□  inne, ( jakie? ) …………........................………………………………………………………………………………..…. 

 
Cel wydania zaświadczenia…………………………………………………………………………………….. 

 

 

       Sposób odbioru zaświadczenia:* 

 

□   osobiście ( Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, w pokoju nr 2  ( parter )  

□  przez osobę upoważnioną (imię i nazwisko osoby upoważnionej, seria i numer dowodu osobistego) 

.............................................................................................................................................................................. 

□  przesyłką elektroniczną na adres skrytki ePUAP…………………………………………………………. 

□  przesyłką pocztową na adres……………………………………………………………………………… 

 
* zaznaczyć właściwy kwadrat 
 

                                                                                                              ……………………………………….. 
                                                                                                                   Podpis Wnioskodawcy / Pełnomocnika     

 

 

W załączniku: 

1) Dowód uiszczenia opłaty skarbowej2 
 

 
1. Identyfikatorem osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej lub niebędącej zarejestrowanym podatnikiem podatku 

od towarów i usług jest numer PESEL. 
2. Opłata skarbowa : 
    − za wydanie zaświadczenia w kwocie 17 zł, 
    − za pełnomocnictwo w kwocie 17 zł. 
Płatna na konto Gminy i Miasta Raszków ( 68 8430 0009 0000 0215 0013 6150 ). 
Zwolnienie z opłaty skarbowej określa art. 2, natomiast wyłączenie art.7 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej 

/tj. Dz. U. z 2021r., poz.1923 ze zm./ 
 

 

 



 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 2016, Nr 119, s.1) dalej RODO 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy i Miasta Raszków                                          z 

siedzibą w Raszkowie przy ul. Rynek 32 
2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pani Ewa Galińska, kontakt: e-mail: inspektor@osdidk.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków prawnych wymienionych  w art. 6 ust. 
1 lit. c i lit. e RODO – „przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administra-
torze” oraz „przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ra-
mach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi” , w szczególności w celu: 

 naliczania wysokości, wydawanie decyzji w spawie podatków i opłat lokalnych  

 naliczania wysokości, wydawanie decyzji w sprawie  zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym 
zgodnie z ustawą z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędo-
wego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

 wydawania zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatników podatków rolnego, od nieruchomości i le-
śnego. 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są lub mogą być podmioty, którym na podstawie umowy powierzono prze-
twarzanie danych osobowych oraz upoważnieni pracownicy do przetwarzania tych danych w zakresie wynikającym 
z zakresu swoich obowiązków. 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane ani nie planuje się przekazywania danych do państw trzecich lub 
organizacji międzynarodowych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa oraz zgodnie z rozporzą-
dzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 
ze zm.). 

7) Posiada Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do treści swoich danych, 
b) sprostowania swoich danych osobowych,  
c) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,  

d) usunięcia swoich danych osobowych („prawo do bycia zapomnianym”) – prawo to nie ma zastosowania w 
zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne, m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub 
do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi; nie ma zastosowania także do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, 

e) przenoszenia danych – prawo to nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej ad-
ministratorowi,  

f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych – chyba, że administrator jest w stanie wykazać 
istnienie ważnych, prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i 
wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 

8) Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Oso-
bowych. 

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne w celu realizacji 
Pani/Pana postępowania podatkowego w sprawie ustalenia/określenia wysokości zobowiązania podatkowego, iden-
tyfikacji dokonania zapłaty podatku a w razie istnienia zaległości podatkowych - podejmowania działań informacyj-
nych, wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych.  

10) Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.  
 

 

 

 

                                                                                                    .......................................................... 

     ( podpis ) 


